PAGE
2

	__________________________
(резолюция представителя

нанимателя)

	Руководителю департамента
ветеринарии Краснодарского края

________________________________________

	от

	                 (Ф.И.О., занимаемая должность)

	ЗАЯВЛЕНИЕ
на участие на безвозмездной основе в управлении
некоммерческой организацией
В соответствии с подпунктом б пункта 3 части 1 статьи 17 Федерального закона от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации»
     Я,

,

           (Ф.И.О. государственного гражданского служащего)

замещающий(ая) должность государственной гражданской службы, ______
(наименование замещаемой должности)

прошу разрешить с «___» ___________ 20___ года по «___» ___________ 20___ года
                                                                         (указывается период)

участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией _________________________________________________________
                                    (наименование некоммерческой организации)
Юридический адрес некоммерческой
организации

.

ИНН некоммерческой организации

.

	(дата)

	(подпись)

	Ознакомлен:
___________________________________
___________________________________

___________________________________

	(должность, Ф.И.О. руководителя структурного подразделения, в котором гражданский служащий проходит службу)

	(дата, подпись)

	Регистрационный номер в журнале регистрации заявлений    № ________________________

	Дата регистрации
заявления
	«

	»

	20

	года

	(должность, Ф.И.О., подпись гражданского служащего, зарегистрировавшего заявление)